NPABMTE/IbCTBO POCCUMCKON OELEPALIAMN

PACITOPSIDKEHUE
oT 13 okTs6ps 2018 r. N 2215-p

VTBepaAuUTb MpuaraeMbie U3MeHeHMsI, KOTOpbIe BHOCSITCS B rpad MK BbIITyCcKa U pacrnpenenerus B 2018
rofy TOCYyJapCTBEHHBIX KUIUITHBIX CepTUGUKATOB B paMKaxX peaan3aiiuy OCHOBHOTO MePOIIPUSITUS

"BbIrosiHeHMEe TOCYIAPCTBEHHBIX 00S13aTeNbCTB 10 06eCIeYeHMIO JKUJIbeM KaTeropuii rpaskaaH,
yCTaHOBJIEHHBIX (de/lepasibHbIM 3aKOHOLATENbCTBOM " TOCYNAapCTBEHHOI MporpaMMbl Poccuiickoii

®enepanyn "ObecrneyeHre JOCTYITHBIM M KOM(POPTHBIM XXUIbEM ¥ KOMMYHAIbHBIMM YCIYTaMy IPaskaaH
Poccuiickoit @epepaunn’, yrBep>kIeHHbI pacnopsbkenem [IpasurtenscrBa Poccuiickoit @epepanyn ot 30
supaps 2018 r. N 119-p (Cobpanne 3akoHomaTebcTBa Poccuiickoit ®emepannn, 2018, N 6, cT. 949).

IIpencenarens [IpaBuTeibCTBa
Poccuiickoit ®enepanimn
O.MEJIBEJIEB

YTBepKOeHbI

pacropsikeHuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickoit @enepanyn
oT 13 okTs16ps 2018 1. N 2215-p

M3MEHEHUS,
KOTOPBIE BHOCSITCS B TPA®VK BBIITYCKA U PACIIPEZIEJIEHUS
B 2018 TOIY TOCYIIAPCTBEHHBIX JKMJIUIIHBIX CEPTUDHKATOB
B PAMKAX PEAJTU3AIIMM OCHOBHOTO MEPOITPUSTUS "BBITTIOJTHEHUE
TOCYOAPCTBEHHBIX OBSI3ATEJIBCTB 10 OBECIIEYEHUIO JKUJIBEM
KATETOPHI I'PAKIIAH, YCTAHOBJIEHHBIX ®EJIEPAJIBHBIM
3AKOHOJATEJIBCTBOM" TOCYZIAPCTBEHHO ITPOTPAMMBI POCCUIICKON
®EJIEPAIIVU "OBECIIEYEHUE JOCTYIIHBIM U KOM®OPTHBIM JKUJIBEM
1 KOMMYHAJIBHBIMU YCJIYTAMU I'PAXKIIAH POCCUIMCKOW ®ETEPAITUN"

Pasznen [ U3/IOKUTD B ClleayIolein pegakiinn:

"Paspen 1. Beirtyck u pacnpenenenue B 2018 rogy
rocyapCTBeHHBIX XKUIUIIHBIX CepTU(UKATOB B OTHOILIIEHMUM KaTeropuii
rpaXX[aH, yCTaHOBJIEHHBIX e/iepa/ibHbIM 3aKOHOIATe/IbCTBOM

py6ieit) py6eit) py6eii)

Kareropuu Bcero B Tom uncne
rpaxnaH
deBpanb OKTSIOPb
pasmep KOJINYECTBO pasmep KOJINYECTBO pasmep Koymyec
COLIMA/IbHOI | cepTUdUKATOB | coLManbHOM | cepTUdUKATOB | coluanbHOM | cepTudi
BBIIIJIATHI (IWTYK) BBIIIJIATBI (ITYK) BBIIIJIAThI (IWTYK)
(TBIC. <E> (TBIC. <E> (TBIC. <>




BoeHnHocCyKamue,
COTPYIHUKMU
OpraHoB
BHYTPEeHHUX Jel,
nojJiexkaniye
YBOJIbHEHUIO C
BOEHHOI CJTy3KOBI
(cTy>kObI), U
MpUpaBHEHHbIE K
HUM JIU1IA

1890810,4

797

1890810,4

797

I'paxnane,

Mo Beprumecs
paguaMOHHOMY
BO3I€e/CTBUIO
BCJIE[ICTBUE
KaTacTpodbl Ha
YepHOOBLIbCKOI
ADC, aBapuu Ha
MPOU3BOJICTBEHHOM
o6beIMHeHNN
"Mask", u
MpUpaBHEHHbIE K
HUM JINIIA

3107866

1523

3107866

1523

I'paxkpaHe,
MIpU3HAHHbIE B
YCTaHOBJIEHHOM
Mopsiike
BBIHY>KI€HHBIMU
repecejieHIIaMu

3775639,6

1668

3775639,6

1668

I'paxkgaHe,
BbIE3XKawIue 13
paitoHoB Kpaiinero
CeBepa n
MpUpPaBHEHHbBIX K
HUM MeCTHOCTeN

5582811,8

3007

5582811,8

3007

I'paxkgaHe,
rnojjesxalye
repeceeHuIo 13
3aKPBITBIX
aIMUHUCTPATUBHO-
TepPUTOPUATbHBIX
00pa3oBaHMit U
TeppPUTOPUIL, paHee
BXOAVBIIVX B
IPaHUIIbI 3aKPBITHIX
aIMUHUCTPATUBHO-
TepPUTOPUATBHBIX
obpa3zoBaHMit

509375,9

278

509375,9

278




I'paxnane,
rojjexatiye
OTCeJIeHUIO C
KOMILJIeKca
"BaitkoHyp”

250000

146

250000

146

Bcero

15116503,7

7419

14866503,7

7273

250000

146".




